ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 202/GDĐT

Về tổ chức trại “Rèn luyện” Hè 2016

cho học sinh là Liên đội trưởng
các trường THCS.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc
Quận 3, ngày 16 tháng 5 năm 2016

Kính gửi: Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở (CL, NCL)
Thực hiện Kế hoạch số 1319/KH-GDĐT-HSSV ngày 06 tháng 5 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức trại “Rèn luyện” Hè 2016 cho học sinh là Liên đội trưởng các trường Trung học cơ sở trên địa bàn thành phố,
Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở cử học sinh là Liên đội trưởng tham dự theo yêu cầu của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh.

Thời gian: 08/6/2016 đến 11/6/2016 (4 ngày).

Địa điểm:
- Tập trung tại Trường THPT Nguyễn Thượng Hiền lúc 5g45’ ngày 08 tháng 6 năm 2016 để khởi hành (địa chỉ số 649, Hoàng Văn Thụ, phường 4, quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh)
- Địa điểm tổ chức trại: CĂN CỨ KHÁNG CHIẾN MINH ĐẠM – LA GI - PHAN THIẾT).

Kính phí:

- 3.800.000 đồng/1 học sinh (đi và về bằng xe 45 chỗ) do đơn vị tự cân đối từ ngân sách hoạt động thường xuyên của đơn vị được giao năm 2016.

Một số lưu ý:
- Khi tập trung, học sinh mặc đồng phục của trường, đi giày bata. Những ngày còn lại, BTC sẽ có qui định đồng phục cụ thể cho trại sinh.

- Học sinh tham dự mang theo các vật dụng cá nhân như: sổ tay, viết, dụng cụ vệ sinh cá nhân và có trách nhiệm tự bảo quản.

- Tham gia các hoạt động và tuyệt đối chấp hành nội quy định và điều động của Ban Tổ chức.

- Nhà trường thông báo đến phụ huynh có con em tham dự bằng thư báo và có phần ký xác nhận đồng ý của phụ huynh học sinh.
Vì tính chất quan trọng và nhằm đánh giá công tác thi đua năm học 2015-2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo đối với Ngành GDĐT Quận 3, Phòng GDĐT đề nghị Hiệu trưởng đơn vị quan tâm, tạo điều kiện cho học sinh là Liên đội trưởng tham dự đầy đủ và nộp kinh phí tham dự về Phòng GDĐT, kèm danh sách đăng ký (theo mẫu), qua Email phonggiaoducquan3@yahoo.com trước ngày 25 tháng 5 năm 2016 (Thầy Huy nhận)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, TLTN.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Phạm Hùng Dũng

DANH SÁCH HỌC SINH THAM DỰ TRẠI "RÈN LUYỆN"

HÈ 2016
	Stt
	Họ và Tên
	Năm sinh
	Chức danh
	Đơn vị
	ĐT liên lạc
(ĐTDĐ hoặc ĐT Nhà riêng)
	Địa chỉ/ Mã số thuế ĐV

	Nam
	Nữ

	1

	2

	3

	…

Quận 3, ngày 25 tháng 5 năm 2016

HIỆU TRƯỞNG

(ký tên & đóng dấu)

MẪU